Item unum librum bambucinis499 inquisitionum, denuntiationum 
et notificationum, scriptum per Ripanum, notarium dicti domini Po
testatis, continentem LXXXIII cartas inter scriptas et non, signatum 

� y �  

Item unum librum absolutionum in cartis pecudinis, scriptum per 
diversos notarios, continentem LXXVI cartas inter scriptas et non, 
signatum signo ç eh 

Item unum librum pecudinis condemnationum personalium, scrip
tum per diversos notarios, continentem XXXVIII cartas inter scrip-
tas et non, signatum per AA eh 

498 <<scriptum>>] cassato perché errato. 
499 bambucinis] posto nell'interlineo. 
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Item unum librum bannorum in cartis pecudinis, scriptum per diver
sos notarios, continentem XLVIII cartas inter scriptas et non, signa-
tum per BB eh 

Item unum librum absolutionum in cartis pecudinis, scriptum per 
diversos notarios, continentem XX: cartas inter scriptas et non, signa-
turo per CC eh 

Item una fila tam tempore domini Sofredi, quam domini Brodarii, 
signata per DD 

Item unum librum actorum scriptum manu Alberti Venture, notarii 
affido procuratorum domini Berardi de Sassoferato Potestatis Bo
nonie, continens in se quadraginta quatuor cartas scriptas, signa-
turo EE eh 

Item unum librum in cartis pecudinis introitus fratris J acobi de Caça
no prepositi affido Ursii (sic) tempore dicti domini Brodarii Potesta
tis, continentem in se sexaginta quatuor cartas inter scriptas et non 
scriptas FF 

Item unum librum in cartis pecudinis introitus et expensarum Ge
rardi de Montasigo et Andree de Sdpa, massariorum et generalium 
depositariorum Comunis Bononie, continentem in se centum qua
tuor cartas, tempore dicti domini Brodarii Potestatis Bononie, signa
tum signa GG 

Millesimo trecentesimo secundo, indictione quintadeci
ma, die duodecima mensis iullii. 

Recepì ego Paulus Belondini, notarius ad Acta Comunis Bononie, 
meo nomine et vice et nomine Petri domini Arardi de Musonibus, 
notarii dieta offida, unum foleum bambucinis, scriptum manu Ben
venuti Accorsucii, notarii domini Brodarii Potestatis supradicti, pro
visionis et securitatum Gaulcheriorum Comunis Bononie, quod fo
lium recepì de mandato domini Castelani vicarii domini Albertini 
Chonfalonerii, tunc Potestatis Bononie et eciam de mandato domini 
Bonjohannis de Zovençonibus, Johannis de Sancto Rophyllo, do
mini Salvi magistri lignaminis, tunc Antianorum populi Bononie, 
eorum nomine et vice et nomine aliorum Ancianorum Comunis et 
populi Bononie, presentibus dominis Amadore, Guidone, Alberti
no, Lencio aufice et casaiuolo, nunc ad datium datum, signatum 
per � 
Requiratur in libro Benvenuti Acursutii, signatum per QQ 

+f 

Inventario 

Eodem millesimo et indictione et die decimo septimo 
iulii. 

Item recepimus predicti unum librum pecudinis VIII quaternorum 
inter scriptos et non scriptos et introytus denariorum perventorum 
ad manus domini Jacobi de Carçano, prepositi ad dischum Ursi, 
tempore domini Sofredi de Virgelensibus olim Potestatis Bononie, 
qui liber datus et consignatus fuit per dictum fratrem, signatum 

� A � 

Millesimo trecentesimo secundo, indictione quintadeci
ma, die ultimo iulii. 

Item recepit Petrus de Muxonibus, notarius ad Acta Comunis Bono
nie, suo nomine et vice et nomine Pauli Belondini, notarii dieta affi
cio, unum librum securitatum et alliorum diversorum actorum et 
scripturarum receptarum et scriptarum per Marcolinum Rusdgani, 
notarium affido procuratorum Comunis Bononie, continentem in se 
viginti sex cartas scriptas et duas non scriptas, sine alipis, sub annis 
Domini millesimo trecentesimo secundo, indictione XV, signatum 
per B eh 

(c.95r. ) 

In nomine Domini. Amen. Hec est consignatio facta do
minis Paulo Belondini et Petro Arardi de Muxonibus, no
tariis et officialibus Camare Actorum Comunis Bononie, 
tempore domini Albertini de Confaloneriis Potestatis 
Bononie, per notarios et officiales ipsius domini Potesta
tis, tam de libris, scripturis et actis factis, compositis et 
ordinatis tempore Regiminis domini Brodarii de Sasso
ferrato olim Potestatis Bononie, quam tempore dicti do
mini Albertini de Confaloneriis Potestatis; que consigna
tio facta fuit in millesimo trecentesimo tertio, indictione 
prima, die ultimo decembris. 

Imprirnis unum librum in cartis pecudinis accusationum, scriptum 
per Spetam Manelli de Rocha Contrada, notarium dicti domini Bro
darii Potestatis, continentem in se XL cartas500 inter scriptas et 
non scriptas, signatum signa A h 

500 cartas] posto nell'interlineo. 

339 

340 

+l 

+l 

+l 

+l 

+l 

+l 

+l 

+l 

+ l  

L'Armmium Comunis 

Item unum librum accusationum in cartis pecudinis, scriptum per 
Ripanum de Sancto Genexio, notarium dicti domini Brodarii Pote
statis, continentem in se XXII cartas inter scriptas et non scriptas, 
signatum signo B 

Item unum librum accusationum in cartis pecudinis, scriptum per 
Johannem domini Benentisi de Fulgaria, notarium dicti domini Bro
darii Potestatis, continentem in se XXVI cartas, de quibus est una 
non scripta, signato signo C 

Item unum librum accusationum in cartis pecudinis, scriptum per 
Fanticinum Vilanucii de Rocha Contrata, notarium dicti Brodarii 
Potestatis, continentem in se XXVIIII cartas, de quibus est una non 
scripta, signatum signo D